
Výsledková listina Jaro je tady!
Hodnocení: 06.05.2021
Počet účastníků: 338,  počet došlých prací:  374,  zapojených škol:  35
Porota: akad. mal. Hana Dočkalová, Mgr. Pavlína Hemerková, Bc. Martina Koudelková

Předání diplomů a vrácení prací:  od 24.5.2021 po-pá  14-18h  infocentrum SC-DDM Vápenice 9, Pv

Jiný termín po dohodě na 602 845 113

Galerie všech došlých prací: 24.5.-31.8.2021 na www.sportcentrumddm.cz
Kategorie Umístění

2-4 roky 1. Matyáš Marcián MŠ Žešov, 4 roky
2. Tadeáš Dopita MŠ Hanačka, 4 roky
3. Gabriela Kmecíková MŠ Žešov, 3 roky
ČU Nikola Štveráková MŠ Melantrichova PV

5 let 1. Amálie Kostková MŠ Čtyřlístek Mnich
2. Nella Hříbalová MŠ Melantrichova PV
3. Lilien Kučerová MŠ Dvořákova Prostějov
ČU, soubor Adéla Kmecíková, Eliška Nevrlová MŠ Žešov

6 let 1. soubor Natálie Vránová, Adéla Frélichová, Laura Tomečková MŠ Žešov
2. Lucie Vystavělová MŠ Melantrichova PV
3. Marie Musilová MŠ CMG Prostějov

7 let 1. Tobias Grim ŠD při ZŠ Melantrichova PV, 1. třída
2. Tomáš Barto ŠD při ZŠ Melantrichova PV, 1. třída
3. Lucie Nedělníková ZŠ JF Otaslavice, 1. třída

8 let 1. soubor Matias Navrátil, Eliška Frnková ŠD při ZŠ Melantrichova PV
2. Adéla Mikušová ZUŠ Plumlov
3. soubor Tereza Horáčková, Adam Nutil RG a ZŠ Prostějov, 2. A
ČU Františka Brablecová ZUŠ Plumlov
ČU Klára Bukáčková ŠD při ZŠ Určice, 2. třída

9 let 1. Štěpán Pavelka Masarykova ZŠ Nezamyslice, 3. B
2. Stella Emily Vaňková ŠD při ZŠ Melantrichova PV, 3. A
3. Nina Křivánková ZŠ Němčice nad Hanou, 3. B

10 let 1. Denisa Němcová ZUŠ Plumlov
2. Natálie Macalíková ZŠ Krumsín, 5. třída
3. Jindřich Pytlík ZŠ JF Otaslavice, 4. třída

11 let 1. soubor Beata Emma Zedníčková, Matyáš Jiruška ZUŠ Allegro Strmilov
2. Anya Pender ZUŠ Plumlov
3. Kristýna Hriníková RG a ZŠ Prostějov, 6. A

12-13 let 1. soubor Natálie Krchňáková, Karolína Lepšová RG a ZŠ Prostějov, 6. A
2. Jůlie Mikulášková ZŠ JF Otaslavice, 6. třída
3. Zuzana Dostálová ZŠ Dr. Horáka Prostějov
ČU Nikol Bezdíčková ZŠ Palackého, Prostějov
ČU soubor Julie Tachová, Kristýna Dvořáková RG a ZŠ Prostějov, 6. B

14-16 let 1. Zuzana Čábelková Kamenice nad Lipou, 15 let
2. František Smýkal ZŠ JF Otaslavice, 9. třída
3. Aneta Pánková RG a ZŠ Prostějov, 16 let
ČU soubor Lucie Wlasáková, Klára Pospíšilová RG a ZŠ Prostějov, 16 let, 1. V

Spec. školy 1. soubor Tereza Vybíralová, Dominik Vybíral ZŠ Kollárova PV, 2. B spec., 8 let
2. Adéla Baďurová SŠ, ZŠ a MŠ JISTOTA Tetín PV, 7 let
3. soubor Zdeněk Rusňák, Ondřej Straka SŠ, ZŠ a MŠ Komenského PV, 16 let
ČU soubor Sofie Němečková, Barbora Patáková SŠ, ZŠ a MŠ Komenského PV, 16 let

Gratulujeme vítězům, děkujeme všem zapojeným dětem, pedagogům i rodičům ☺. 

Přejeme příjemnou prohlídku všech došlých prací v internetové Galerii Jaro je tady od 24.5.2021.

SPORTCENTRUM dům dětí a mládeže PROSTĚJOV
Olympijská 4, 796 01 Prostějov, tel.: +420 730 805 143, +420 730 805 144  (Vápenice 9) 


